JETINNO®

INSPIRE LIFE BETTER Bluekoff

JETINNO JLO5B
ENJOY BARISTA COFFEE AT HOME
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Innovative Design
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Professional Brewing
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App Connectivity
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Easy Maintenance
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Bypass for Ground Coffee
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Adjustable Coffee Strength
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Specifications JL50B
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240 x 450 x 360
10
220 - 240V / 50 - 60Hz
1,600
1,300
200
1.6
9 Bar (ideal for espresso)
10

Juen 10 wAa / T



