

# JETINNO JL05B

## ENJOY BARISTA COFFEE AT HOME

ดื่มดำกับเมนูกาแฟแก้วโปรด  
เหมือนมีบาริสต้าอยู่ที่บ้าน

### JL05B Highlight :

เครื่องชงกาแฟระดับพรีเมียมสำหรับใช้งานภายในบ้าน ออกแบบมาสำหรับผู้รักกาแฟที่ต้องการคุณภาพระดับมืออาชีพ ผสานการออกแบบที่ล้ำสมัย เทคโนโลยีการชงขั้นสูง เครื่องบดเมล็ดกาแฟแบบเฟืองแบนขนาด 64 มม. หัวชงขนาด 14 กรัม อินเทอร์เฟซที่ใช้งานง่าย และการเชื่อมต่อแอปพลิเคชันบนสมาร์ตโฟน เพื่อมอบประสบการณ์การชงกาแฟที่ยืดหยุ่นและสามารถปรับแต่งเครื่องดื่มได้ตามความต้องการ





### Innovative Design

อินเทอร์เฟซที่ใช้งานง่ายพร้อมปุ่มหมุนที่เป็นเอกลักษณ์สำหรับตัวเลือกฟังก์ชันเพิ่มเติม สามารถขงเมนูกาแฟยอดนิยมได้หลายแบบ



### Professional Brewing

เครื่องบดเมล็ดกาแฟในตัวเครื่อง โดยเป็นเฟืองบดแบบแบน (Flat burr) ขนาด 64 มม. และหัวชงขนาด 14 กรัม เพื่อการสกัดกาแฟที่สมบูรณ์แบบและคุณภาพช็อคที่ดี



### App Connectivity

สามารถใช้แอปพลิเคชันบนโทรศัพท์มือถือเพื่อปรับแต่งและบันทึกเครื่องดื่มแก้วโปรดได้



### Easy Maintenance

ฟังก์ชันทำความสะอาดอัตโนมัติสำหรับเครื่องชงกาแฟและเครื่องตีฟองนมช่วยให้การดูแลรักษาเป็นเรื่องง่าย เครื่องชงกาแฟสามารถถอดออกจากด้านข้างได้เพื่อล้างทำความสะอาดที่ง่าย



### Bypass for Ground Coffee

ตัวเครื่องมีระบบบายพาสและช่องสำหรับใส่ผงกาแฟบด สำหรับการสกัดกาแฟช่วยให้มีตัวเลือกในการชงที่หลากหลาย



### Adjustable Coffee Strength

สามารถปรับระดับความเข้มข้นของกาแฟได้

Specifications	JL50B
ขนาดตัวเครื่อง (mm) (กว้าง x ลึก x สูง)	240 x 450 x 360
น้ำหนักเครื่อง (kg)	10
แรงดันไฟฟ้า (volt) / ความถี่ (Hz)	220 - 240V / 50 - 60Hz
กำลังไฟฟ้า (watt)	1,600
• หม้อต้มน้ำร้อน (watt)	1,300
ความจุใส่เมล็ดกาแฟ (g)	200
ความจุแทงก์น้ำ (L)	1.6
แรงดันปั๊มในการสกัด	9 Bar (ideal for espresso)
ความจุที่รองก้นแค้กาแฟ (ชิ้น)	10
ประสิทธิภาพการสกัดต่อวัน (แก้ว / วัน)	ขั้นต่ำ 10 แก้ว / วัน